
  Детская футбольная Лига Симферопольского района
  Протокол матча   2015/16 ПЕРВАЯ ЛИГА

  Дата и время проведения   Место проведения

  РК- Лермонтова   РК- 15 школа

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

16 Артемчук Архип
Бусаров Семен
Вишневский Глеб
Вишневский Матвей
Ибрагимов Решат

33 Ильин Олег
Кудрявцев Матвей
Литвин Артем
Лукьянов Данияр

19 Поляков Глеб
Семёнов Александр
Собянин Арсений

19 Ткач Глеб
Туркин Радион
Якубов Дамир

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулгазис Айяр
Белоус Михаил
Билалов Джемиль
Гафаров Гирей
Евдокимов Кирилл
Зверев Артем
Золотарев Леонид
Казаков Самир
Кокорин Владислав
Косенко Даниил
Мамбедиев Ибраим
Мустафаев Руслан
Мустафаев Энвер
Приходько Тихон
Решитов Вели
Рустемов Ильяс
Сулейманов Алим
Тимощук Арсений

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

